

IV DALIES KAINOS DETALIZAVIMAS (ŠR RUOŽAS)

PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Tverečiaus pasienio ruože	km.	33,80	907,61	30 677,22
2	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Tverečiaus pasienio ruože	km.	33,80	235,05	7 944,69
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
3	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Puškų pasienio ruože	km.	25,32	907,61	22 980,69
4	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Puškų pasienio ruože	km.	25,32	235,06	5 951,72
VISO kaina Eur, be PVM					67 554,32

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, EUR (be PVM)
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
1	Apsauginės tvoros segmentai Tverečiaus pasienio ruože	km.	33,80		
2	Apsauginės tvoros stulpeliai Tverečiaus pasienio ruože	km.	33,80		
3	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	33,80		
4	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Tverečiaus pasienio ruože	km.	35,10		
5	„Concertina“ D700mm Tverečiaus pasienio ruože	km.	35,10		
6	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	35,10		
7	„Concertina“ D950mm (prizmės) Tverečiaus pasienio ruože	km.	27,00		
8	„Concertina“ D950mm (prizmės) tvirtinimo elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	27,00		
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Tverečiaus pasienio ruože	km.	1,30		
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Tverečiaus pasienio ruože	km.	1,30		
11	Praėjimo vartai Tverečiaus pasienio ruože	vnt.	69,00		
12	Pravažiavimo vartai Tverečiaus pasienio ruože	vnt.	15,00		
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					

13	Apsauginės tvoros segmentai Puškų pasienio ruože	km.	25,32		
14	Apsauginės tvoros stulpeliai Puškų pasienio ruože	km.	25,32		
15	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	25,32		
16	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Puškų pasienio ruože	km.	25,72		
17	„Concertina“ D700mm Puškų pasienio ruože	km.	25,72		
18	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	25,72		
19	„Concertina“ D950mm (prizmės) Puškų pasienio ruože	km.	19,32		
20	„Concertina“ D950mm (prizmės) tvirtinimo elementai Puškų pasienio ruože	km.	19,32		
21	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Puškų pasienio ruože	km.	0,40		
22	„Concertina“ D950mm (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Puškų pasienio ruože	km.	0,40		
23	Praėjimo vartai Puškų pasienio ruože	vnt.	75,00		
24	Pravažiavimo vartai Puškų pasienio ruože	vnt.	25,00		
ADUTIŠKIO PASIENIO UŽKARDA					
25	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30		
26	„Concertina“ D700mm Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30		
27	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30		
28	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30		
29	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30		
VISO kaina Eur, be PVM					10 680 293,62

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, EUR (be PVM)
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	km.	33,80	70 167,63	2 371 665,89
2	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	km.	1,30	20 804,99	27 046,49
3	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Tverečiaus pasienio ruože	km.	27,00	14 419,02	389 313,54

4	„Concertina”(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Tverečiaus pasienio ruože	km.	1,30	2 403,18	3 124,13
---	---	-----	------	----------	----------

PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
5	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	25,32	70 167,63	1 776 644,39
6	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y” formos laikikliu ir „Concertina” įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	0,40	20 804,99	8 322,00
7	„Concertina”prizmės įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	19,32	14 419,02	278 575,47
8	„Concertina”(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Puškų pasienio ruože	km.	0,40	2 403,18	961,27

ADUTIŠKIO PASIENIO UŽKARDA					
9	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y” formos laikikliu ir „Concertina” įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30	20 804,99	6 241,50
10	„Concertina”(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Adutiškio pasienio ruože	km.	0,30	2 403,18	720,95
VISO kaina Eur, be PVM					4 862 615,63